Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21308

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Hacienda

5151 Orden de 24 de julio de 2018 de la Consejeria de Hacienda, por
la que se resuelve con caracter definitivo el concurso de méritos
general, concurso de méritos especifico y turno de resultas para
la provision de puestos de trabajo de la Administracion Publica
de la Region de Murcia, convocado por Orden 27 de febrero de
2018, de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas.

Mediante Orden de 27 de febrero de 2018 de la Consejeria de Hacienda y
Administraciones Publicas, se convocd concurso de méritos general, concurso de
méritos especifico y turno de resultas para la provisién de puestos de trabajo
correspondientes al Grupo C, subgrupo de clasificacion profesional C2, opcidn
Cuidados Auxiliares de Enfermeria. (BORM n.° 57, de 9 de marzo).

Por Resolucién de la Comision de Seleccién de fecha 1 de junio de 2018
(BORM n.° 136 de 15 de junio de 2018), se resolvid con caracter provisional el
concurso de méritos convocado.

Finalizado el plazo de reclamaciones establecido en la citada Resolucién, y
resueltas las mismas, la Comisién de Seleccion con fecha 17 de julio de 2018,
ha dictado propuesta de Resolucion definitiva del concurso de méritos general,
concurso de méritos especifico y del turno de resultas, en la que constan la
relacion de participantes con la asignacién de los puestos adjudicados en el
concurso y en el turno de resultas, asi como los puestos de trabajo vacantes.

De acuerdo con la anterior propuesta, y de conformidad con lo establecido
en el articulo 15.3 del Reglamento General de Provisidon de Puestos de Trabajo
de la Administracién Publica de la Region de Murcia, aprobado por Orden 7 de
noviembre de 2007, de la Consejeria de Hacienda y Administracidon Publica
(BORM n.% 271 de 23 de noviembre), en la Base 42.2 de las Bases Generales
que han de regir las convocatorias para la provision de puestos de trabajo de la
Administracién Regional por el sistema de concurso de méritos, aprobadas por
Orden 14 de febrero de 2008, de la Consejeria de Hacienda y Administracion
Publica (BORM n.° 43 de 20 de febrero), asi como lo dispuesto en la Base
especifica 21.2 de la Orden de convocatoria,

Dispongo:

Primero.- Adjudicar con caracter definitivo, y con efectos econdémicos y
administrativos de 1 de octubre de 2018 los puestos de trabajo que aparecen
relacionados en los siguientes Anexos:

Anexo I.- Adjudicatarios de puestos de trabajo abiertos a personal
funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional.

Anexo II.- Puestos adjudicados en el Turno de Resultas derivado de la
convocatoria.

Segundo.- Declarar vacantes los puestos de trabajo que se relacionan en el
Anexo Il de la presente Orden.

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21309

Tercero.- De conformidad con lo dispuesto en el articulo 16.5 del Reglamento
General de Provision de Puestos de Trabajo de la Administracién Publica de
la Regidon de Murcia, los destinos adjudicados en el concurso y en el turno de
resultas seran irrenunciables, salvo que, antes de la finalizacion del plazo de toma
de posesidn, se hubiere obtenido otro destino mediante convocatoria publica.

Cuarto.- Sin perjuicio de lo establecido en el dispongo primero y segundo
de esta Orden, y de acuerdo con lo dispuesto en la Base 44.2 de las Bases
Generales que han de regir las convocatorias para la provisién de puestos de
trabajo de la Administraciéon Regional por el sistema de concurso de méritos, los
nuevos destinos surtirdn efectos administrativos desde la toma de posesion, y
econdmicos de conformidad con lo establecido en la normativa sobre retribuciones
del personal al servicio de la Administracion Publica de la Regidn de Murcia.

No obstante lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en el apartado 6 de
la disposicion adicional decimosegunda de la Ley 7/2017, de 21 de diciembre, de
Presupuestos Generales de la Comunidad Auténoma de la Regién de Murcia para el
ejercicio 2018, no seran retribuidos los dias comprendidos en el plazo posesorio en
los que el funcionario no efectle la prestacion efectiva de los servicios.

Quinto.- Para la plena efectividad de los nombramientos que se confieren,
los ceses y consiguientes tomas de posesion deberan realizarse conforme a lo
previsto en el articulo 16 del Reglamento General de Provision de Puestos de
Trabajo de la Administracion Publica de la Regidon de Murcia. Para ello, por las
distintas Secretarias Generales de las Consejerias y Organismos Publicos, deberan
formalizarse las hojas de enlace respectivas, dandose cumplimiento, igualmente,
a lo establecido en el articulo 13 del Real Decreto 598/1985, de 30 de abril, que
desarrolla la Ley 53/1984, de 26 de diciembre, de incompatibilidades del personal
al servicio de las Administraciones Publicas.

Sexto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa, cabe
interponer con caracter potestativo, recurso de reposicion ante el Consejero de
Hacienda, en el plazo de un mes a contar desde el dia siguiente a su publicacién;
o podrad ser impugnada directamente ante el orden jurisdiccional contencioso-
administrativo, en el plazo de dos meses contados a partir del dia siguiente a su
publicacidn en el “Boletin Oficial de la Regidon de Murcia”.

Murcia, 24 de julio de 2018.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva
Carrasco.

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21310

Anexao I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional

Gonsejeria/0rganismo Publico: coNSEJERIA DE SALUD
Organo Direetive: b.c.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES
Centro de Destino: AREA DE SALUD I.CARTAGENA

PUESTO ADJUDICATARIA/D NRRP DAL
DAMO001 - AUXILIAR ENFERMERIA CARTAGENA RUIZ SALLERES, M. DOLORES FU03715D 22962397W

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21311

Anexo L. Puestos abiertas a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional

Gonsejeria/0Organismo Publico: coNSEJERIA DE SALUD
Organo Direetive: p.c.DE SALUD PUBLICA Y ADICCIONES
Centro de Destino: p.G. sALUD PUBLICA Y ADICCIONES

PUESTO ADJUDICATARIA/O NRRP DAL
J300015 - AUXILIAR ESPECIALISTA ESTEBAN REDONDO, ANA M. FU01715D 27430588Y

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 182

Miércoles, 8 de agosto de 2018

Pagina 21312

Anexo I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional

Gonsejeria/0Organismo Piblico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Direetive: piIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
Gentro de Desting: cENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

PUESTO ADJUDICATARIA/D

DAPO0001 - AUXILIAR PSIQUIATRIA PUJANTE DEL VAL, MARIA JESUS
DAPO0001 - AUXILIAR PSIQUIATRIA IBANEZ ORTIZ, MARIA ANTONIA
J300019 - AUXILIAR ESPECIALISTA PSIQUIATRIA ASENSIO ASENSIO, JOSEFA
J300020 - AUXILIAR ESPECIALISTA PSIQUIATRIA TORTOSA GARCIA, M® CARMEN
J300021 - AUXILIAR ESPECIALISTA PSIQUIATRIA VELEZ LAMOR, ENGRACIA
J300022 - AUXILIAR ESPECIALISTA PSIQUIATRIA ALMELA GARCIA, PRESENTACION
J300025 - AUXILIAR ESPECIALISTA PSIQUIATRIA SANCHEZ PEREZ, M. CARMEN

NPE: A-080818-5151

NRRP

FU04766D
FU03958D
FU03725D
FU04340D
FU04704D
FU03894D
FU04369D

DNL

29060442B
27485708H
74342229L
48394260Y
77504398X
52801491T
27467423H



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018

Pagina 21313

Anexo I Pusstos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional

Gonsejeria/Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

Organo Directive: pir GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
Gentro de Destino: ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

PUESTO ADJUDICATARIA/D NRRP DNL
DAP0002 - AUXILIAR PSIQUIATRIA BALIBREA GARCIA, MARIA LUISA FU04758D 27467060T
DAP0002 - AUXILIAR PSIQUIATRIA BELTRAN ALIAGA, MA. SOLEDAD FU03893D 27472312P
DAP0002 - AUXILIAR PSIQUIATRIA BERNABE PEREZ, M.CARMEN FU04346D 34797737TW
DAPO0002 - AUXILIAR PSIQUIATRIA RUBIO LOPEZ, JUANA M. FU03705D 22959901J
DAP0002 - AUXILIAR PSIQUIATRIA MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCA FU03731D 22457710G
DAPOQ002 - AUXILIAR PSIQUIATRIA MAYOR ROMERO, FRANCISCA FU03707D 27439720F
DAPO0004 - AUXILIAR PSIQUIATRIA CONDUCTOR CANO GALLARDO, ANGELES FU01490D 52533558V
DAP0004 - AUXILIAR PSIQUIATRIA CONDUCTOR BARRANCOS FRUTOS, JUAN FU01692D 27437156L
J300023 - AUXILIAR ESPECIALISTA PSIQUIATRIA DIAZ JIMENEZ, M. DOLORES FU01710D 74177280A

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21314

Anexo L. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional

Gonsejeria/0rganismo Pibligo: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Direetive: piIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES
Gentro de Destino: r. P. M. OBISPO JAVIER AZAGRA. EL PALMAR

PUESTO ADJUDICATARIA/D NRRP DNL
AF00009 - AUXILIAR COORDINADOR/A ENFERMERIA BUENO ZAPATA, MARIA JOSEFA FU04732D 775048622

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21315

Anexao I. Puestos abiertos a personal funcionario o laboral fijo, en su caso, de esta Administracion Regional

Gonsejeria/0rganismo Piblico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Direetive: piIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES
Centro de Desting: REsIDENCIA PSICOGERIATR.VIRGEN DEL VALLE

PUESTO ADJUDICATARIA/0 NRRP DNL
DAP0003 - AUXILIAR PSIQUIATRIA MONTIEL HERNANDEZ, LUISA MARIA FU04692D 27460167F

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018

Pagina 21316

Anexo II. Resolucian del turno de resultas convocado por Orden de 27 de febrero de 2018

Gonsejeria/Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL

I'lrgann Directive: piIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
Gentro de Destino: 30952-ENF.MENTALES CRONICOS LUIS VALENCIANO

PUESTO ADJUDICATARIA/0

AUXILIAR PSIQUIATRIA MENDOZA MERONO, MARIA DOLORES
AUXILIAR PSIQUIATRIA HORTAL ALCARAZ, EMILIA

AUXILIAR PSIQUIATRIA GUILLEN GUILLEN, M? CRISTOBAL

NPE: A-080818-5151

NRRP

FU03911D
FU04380D
FU04474D

DNL

77511019F
22480183Y
77507692S



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21317

Anexo Il. Resolucion del turno de resuitas convocado por Orden de 27 de febrero de 2018

Consejeria/0Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Directive: piR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
Gentro de Destine: 30958-CENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

PUESTO ADJUDICATARIA/0 NRRP DNL
AUXILIAR ENFERMERIA VELASCO NAVARRO, MARIA ESTER FU04500D 34804911T

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la

® REGION de MURCIA

NUmero 182

Miércoles, 8 de agosto de 2018

Pagina 21318

Anexo lil. Relacion de puestos vacantes del concurso de meéritos convacado por Orden de 27 de febrero de 2018

Gonsejeria/Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Directive: piR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
Gentro de Desting: CENTRO OCUPACIONAL CANTERAS. CARTAGENA

NPE: A-080818-5151

Cadigo Denominacion

DAMO0006 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA .CARTAGENA
DAMO0016 (7 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA .CARTAGENA
DAMO0013 (2 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA .CARTAGENA
DAMO0005 (24 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA .CARTAGENA



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA NUmero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21319

Anexo lIl. Relacion de puestos vacantes del concurso de meéritos convacado por Orden de 27 de febrero de 2018

Gonsejeria/Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Directive: pIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
Gentro de Destino: cENTRO OCUPACIONAL CHURRA

Cadigo Denominacion
DAMO010 (28 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA
DAMO0011 (2 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA NUmero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21320

Anexo lIl. Relacion de puestos vacantes del concurso de meéritos convacado por Orden de 27 de febrero de 2018

Gonsejeria/Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Directive: piR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
Gentro de Desting: cENTRO OCUPACIONAL DR.JULIO LOPEZ AMBIT

Cadigo Denominacion
DAP0001 (41 puestos) AUXILIAR PSIQUIATRIA
DAP0005 (1 puesto) AUXILIAR PSIQUIATRIA

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA NUmero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21321

Anexo lll. Relacion de puestos vacantes del concurso de meéritos convacado por Orden de 27 de febrero de 2018

Gonsejeria/Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Directive: piR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
Gentro de Destine: cCENTRO OCUPACIONAL EL PALMAR

Cadigo Denominacion
DAMO009 (16 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA NUmero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21322

Anexo lIl. Relacion de puestos vacantes del concurso de meéritos convacado por Orden de 27 de febrero de 2018

Gonsejeria/Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Directive: pIR.GRAL. DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD
Gentro de Destino: cENTRO OCUPACIONAL LOS OLIVOS.CIEZA

Cadigo Denominacion
DAMO017 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA CIEZA
DAMO015 (5 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA CIEZA

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21323

Anexo lll. Relacion de puestos vacantes del concurso de meritos convocado por Orden de 27 de febrero de 2018

Consejeria/0Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Directive: pir GRAL. DE PERSONAS MAYORES
Centro de Destino: r. P. M. OBISPO JAVIER AZAGRA. EL PALMAR

Gadigo Denominacion
DAMO0002 (63 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA NUmero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21324

Anexo lil. Relacion de puestos vacantes del concurso de meéritos convacado por Orden de 27 de febrero de 2018

Gonsejeria/Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Directive: pIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES
Gentro de Destino: REsIDENCIA PERSONAS MAYORES ALHAMA

Cadigo Denominacion

DAM0014 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA ALHAMA
DAM0018 (2 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA ALHAMA
DAMO003 (6 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA ALHAMA

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA NUmero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21325

Anexo lil. Relacion de puestos vacantes del concurso de meéritos convacado por Orden de 27 de febrero de 2018

Gonsejeria/0Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Directive: pIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES
Gentro de Destino: ResIDENCIA PERSONAS MAYORES LORCA

Cadigo Denominacion
DAMO019 (6 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA LORCA
DAMO007 (23 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA LORCA

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
® REGION de MURCIA NUmero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21326

Anexo lIl. Relacion de puestos vacantes del concurso de meéritos convocado por Orden de 27 de febrero de 2018

Gonsejeria/0Organismo Publico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Directive: pIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES
Gentro de Destino: ResIDENCIA PERSONAS MAYORES SAN BASILIO

Cadigo Denominacion

DAMO004 (84 puestos) AUXILIAR ENFERMERIA
DAMO008 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA
DAMO0012 (1 puesto) AUXILIAR ENFERMERIA

NPE: A-080818-5151



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 182 Miércoles, 8 de agosto de 2018 Pagina 21327

Anexo Ill. Relacion de puestos vacantes del concurso de meritos convocado por Orden de 27 de febrero de 2018

Gonsejeria/0Organismo Piblico: INSTITUTO MURCIANO DE ACCION SOCIAL
Organo Direetive: piIR.GRAL. DE PERSONAS MAYORES
Gentro de Desting: REsIDENCIA PSICOGERIATR.VIRGEN DEL VALLE

Cadigo Denominacion
DAP0003 (49 puestos) AUXILIAR PSIQUIATRIA

NPE: A-080818-5151 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	7058/2018	Orden de 24 de julio de 2018 de la Consejería de Hacienda, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la Administra
	7059/2018	Corrección de errores a la Orden de 17 de julio de 2018 de la Consejería de Hacienda, por la que se resuelve con carácter definitivo el concurso de méritos general y turno de resultas para la provisión de puestos de trabajo de la administración 
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda
	7061/2018	Orden 27 de julio de 2018 de la Consejería de Hacienda por la que se fijan las cuantías de las indemnizaciones a percibir por la elaboración de materiales didácticos para la realización de actividades de formación.
	7056/2018	Orden de 23 de julio de 2018 de la Consejería de Hacienda por la que se autoriza a la entidad Caixabank, S.A., para actuar como entidad colaboradora en la recaudación de los órganos de recaudación de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	7057/2018	Orden de 23 de julio de 2018 de la Consejería de Hacienda por la que se autoriza a la entidad Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A., para actuar como entidad colaboradora en la recaudación de los órganos de recaudación de la Comunidad Autónoma d
	7055/2018	Resolución de 23 de julio de 2018, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo sobre organización y funcionamiento de la Mesa Sectorial de N
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	7096/2018	Resolución de 20 de julio de 2018, de la Dirección General de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa, por la que se dictan instrucciones para la identificación y respuesta educativa al alumnado con necesidades específicas de apoyo educativ
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	7254/2018	Resolución por la que se aprueba el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de servicios especializados en el sector de personas con discapacidad, y por la que se determina el precio de las mismas.
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	6995/2018	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización de Sigfito Agroenvases, S.L. como sistema integrado de gestión de envases y residuos de envases usados en la Región de Murcia.
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	7255/2018	Anuncio de la Directora General de Personas con discapacidad del Instituto Murciano de Acción Social (IMAS) por el que se somete a audiencia de los interesados el anteproyecto de Ley de Garantías de los Derechos de las Personas con Discapacidad 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Dos de Cartagena
	7086/2018	Procedimiento ordinario 402/2012.
	De lo Social número Tres de Cartagena
	7070/2018	Procedimiento ordinario 526/2017.
	7085/2018	Seguridad Social 546/2016
	Instrucción número Siete de Murcia
	6974/2018	Juicio inmediato sobre delitos leves 9/2018.
	De lo Social número Seis de Murcia
	7047/2018	Despido objetivo individual 305/2018.
	7048/2018	Procedimiento ordinario 358/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Seis de Murcia
	6903/2018	Procedimiento ordinario 722/2011.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Doce de Murcia
	7005/2018	Procedimiento ordinario 775/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	7062/2018	Procedimiento ordinario 187/2018.
	7063/2018	Seguridad Social 405/2018.
	IV. Administración Local
	Ceutí
	7003/2018	Aprobación inicial del Reglamento Municipal Regulador del Registro General de Facturas y Facturas Electrónicas.
	Fuente Álamo de Murcia
	7267/2018	Información pública de solicitud de autorización excepcional de uso del suelo, por utilidad pública o interés social, para la ejecución de una Planta Solar Fotovoltaica de 420 Kwp, en suelo no urbanizable.
	Las Torres de Cotillas
	7084/2018	Aprobación de 3.ª actualización del proyecto de reparcelación de la Unidad de Ejecución U.A.-CU6 (P.A.9 Resto) para su inscripción.
	Lorca
	7089/2018	Aprobación inicial del expediente de modificación parcial de la ordenanza general de precios públicos.
	7091/2018	Aprobación inicial de la modificación de la ordenanza municipal sobre ocupación de terrenos de uso público con terrazas y otras instalaciones con finalidad lucrativa.
	Mula
	7098/2018	Aprobación inicial del expediente de modificación de crédito número 1 al Presupuesto del ejercicio 2018.
	Murcia
	7111/2018	Sometimiento a información pública de la documentación integrante del avance de la modificación n.º 129 del Plan General Municipal de Ordenación, La Cueva, Monteagudo.
	7112/2018	Aprobación inicial de modificación del Reglamento del Consejo Local de Comercio de Murcia.
	7113/2018	Aprobación inicial de expediente 2018/CE05 de crédito extraordinario.
	7115/2018	Aprobación inicial de la ordenanza reguladora del servicio de atención domiciliaria en el municipio de Murcia.
	7116/2018	Aprobación provisional de modificación de ordenanza fiscal para el ejercicio 2019.
	Pliego
	7036/2018	Decreto de delegación de funciones de la Alcaldía en Primer Teniente de Alcalde, por ausencia.
	Torre Pacheco
	7074/2018	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos 19/18.
	7075/2018	Aprobación definitiva del expediente de modificación de créditos 15/18.
	Yecla
	6602/2018	Expediente para la concesión a la Asociación de Coros y Danzas de Yecla, de la Asociación Regional “Francisco Salzillo”, la Medalla de Oro de la Ciudad de Yecla.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-08-07T13:34:47+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



